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Del 10.03.2020

AVVISO AGLI UTENTI DEL CONSERVATORIO DI MUSICA “LICINIO REFICE”

DI FROSINONE

Si comunica che, stante la necessita di adottare la modalita prevista dal DCPM del 4 marzo 2020 in merito al
“lavoro agile” per gli uffici dell’Istituzione, si potranno contattare gli assistenti amministrativi ai seguenti
indirizzi di posta elettronica:

Direttore Amministrativo — Dott. ssa Claudia Correra  direttore.amministrativo@conservatorio-frosinone.it

Direttore di Ragioneria — Signora Annamaria Viselli annamaria.viselli@conservatorio-frosinone.it
Uff. Protocollo — Dott. ssa Paola Capuani protocollo@conservatorio-frosinone.it

Posta Certificata — Dott. ssa Paola Capuani conservatoriofrosinone@livepec.it

Uff. Acquisti — Dott. Gabriele Catallo gabriele.catallo@conservatorio-frosinone.it

Uff. Personale Docente — Dott. ssa Daniela Bracaglia daniela.bracaglia@conservatorio-frosinone.it

Uff. Personale non Docente —Dott. ssa Maria Pia De Santis mariapia.desantis@conservatorio-frosinone.it

Uff. di Ragioneria — Sig. ra Antonietta Di Folco antonietta.difolco@conservatorio-frosinone.it
Uff. di Ragioneria — Dott.ssa Monica Vacca monica.vacca@conservatorio-frosinone.it
Didattica (Bienni e CPA) - Dott. ssa Maria Rita Caretti mariarita.caretti@conservatorio-frosinone.it

Didattica (Trienni- Vecchio Ordinamento)- Sig.ra Chiara Gemma chiara.gemma@conservatorio-frosinone.it

Didattica (Trienni- Vecchio Ordinamento)- Sig.ra Carla Tucci carla.tucci@conservatorio-frosinone.it

F. to il Presidente F. to il Direttore

Prof. Domenico Celenza M?° Alberto Giraldi




